RESOLUÇÃO CD N.º 169, DE 02 DE DEZEMBRO  DE  2003

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 15, inciso IX do Decreto n.º 69.370, de 18 de outubro de 1971, Estatuto da Fundação, bem como o que consta no Processo n.º 23108.014980/03-7, CD-142/03

RESOLVE:

Artigo 1º. É  o Presidente da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso autorizado a firmar com a empresa DocCenter Serviços de Cópias e Impressões Ltda., um Termo de Permissão para construção e instalação de um Centro Reprográfico, no pátio externo da Faculdade de Administração, Economia e Ciências Contábeis, conforme projeto constante nos autos do processo acima referido.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 10 de outubro  de 2003.

PAULO SPELLER - Presidente

ATTÍLIO OURIVES – Membro

JADIR NEVES MARQUES - Membro

ELISABETE DE QUEIROZ – Membro

SERAFIM CARVALHO MELO - Membro

LUIZ ALBERTO ESTEVES SCALOPPE – Membro

1

1